EDITAL PROJETEK/UENP Nº 010/2023

A Coordenação do Projeto Escritório PROJETEK - UENP, no uso de suas atribuições e
considerando o Edital PROJETEK/UENP nº 007/2023, de 19/06/2023, do processo de seleção de
bolsistas Técnicos Graduados no Ensino Superior, por tempo determinado, para atuarem junto ao
“Programa de apoio às Agências de Inovação para o desenvolvimento regional sustentável -
Escritório de projetos de Engenharia, Arquitetura e Urbanismo, utilizando tecnologia BIM”.

RESOLVE:

1. Tornar público a CONVOCAÇÃO PARA A FASE DE ENTREVISTAS, conforme
agendamento que segue:

Nome Candidatura Data Hora

Aline Isabelle Silveira Bolsista - Arquitetura e Urbanismo 07/07/2023 09h00min

Ana Dalva Borges Silva Bolsista - Arquitetura e Urbanismo 07/07/2023 09h30min

Caroline Mendes De Souza Bolsista - Arquitetura e Urbanismo 07/07/2023 10h00min

Marcio Erlim Gonçalves Bolsista - Arquitetura e Urbanismo 07/07/2023 10h30min

Todas as entrevistas serão realizadas na Reitoria da UENP, localizada na Avenida Getúlio Vargas,
850, Centro, Jacarezinho, PR.

O candidato será desclassificado caso não compareça no horário programado, sendo a tolerância
de 15 minutos.

Jacarezinho - PR, 05 de julho de 2023.

_____________________

FELIPE SCALA FRÂNCICA

Coordenador Escritório PROJETEK - UENP